RESPOSTA DO RECURSO, DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROVAS E TÍTULOS- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº01/2022

A Prefeitura Municipal da Estância de Socorro/SP, com a supervisão da Comissão de

Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – nº01/2022, especialmente nomeada pela

Portaria 9291/2022, usando de atribuições legais:

I. DIVULGA A RESPOSTA DO RECURSO interposto em relação ao Resultado Preliminar

divulgado em 11/03/2022.

Função Nome  Status Pontuação Final

Professor

Adjunto I

Queila Raquel Emilio

Dantas

Deferido – Solicitação de reanálise

do documento apresentado,

certificado de Pós Graduação.

13

II. HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROVAS E TÍTULOS.

PROFESSOR ADJUNTO I

NOMES PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LETÍCIA UMBERTO 22 1º

GISLENE MARIA DE OLIVEIRA 22 2º

RISIELY SAMARA DA SILVA MARQUES 21 3º

RENATA DE FÁTIMA GONÇALVES 21 4º

MAÍRA CAROLINE DEFENDI OLIVEIRA 21 5º

ANGELA ROSSI CONTI BONETTI 19 6º

BRUNA CAMPANELLI BUENO FERNANDES

FRANCISCHETTI

19 7º

ROSILENE DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS 19 8º

ANA KAROLINE CONSTANTINI SILVERIO MORANDIN 19 9º

AMARI DE LIMA BERNARDI 18 10º

LETÍCIA BÁRBARA VIEIRA 18 11º

CAMILA DE OLIVEIRA TONELLI 18 12º

ROSENEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 17 13º

RENATA CRISTINA DE MORAES 17 14º

FLAVIA APARECIDA MOREIRA 17 15º

JOICE BROLEZZI RODRIGUES 17 16º

ANA MARIA PESSOA DE TOLEDO 16 17º

ELISANDRA NOGUEIRA FERRARI ALUQUES 16 18º

RENALDA LIMA BATISTA DE ANDRADE 16 19º

CÁSSIA APARECIDA DA CRUZ DE CASTRO 16 20º

DANIELE APARECIDA FURTADO 16 21º

MICHELE CACILDA BERTOLANI CUNHA 16 22º

TAMIRES ROBERTA DANTAS CAMARGO 16 23º

PATRICIA SANTANA DOS SANTOS 16 24º

RAÍSSA FRANCINE BOZZER GRANCONATO 16 25º

MAIZA EMI TORICELLI 16 26º

PALOMA CRISTINA GONÇALVES MATEUS 16 27º

SOLANGE FATIMA DE OLIVEIRA CAMARGO 15 28º

APARECIDA RODRIGUES SOUSA OLIVEIRA 15 29º

MARCIA REGINA PANEGASSI 15 30º

GLAUCE DOS SANTOS TOLEDO 15 31º

MARCELA FERRARI 15 32º

SÔNIA DE FÁTIMA LUCAS 15 33º

TAIDE APARECIDA DIAS 15 34º

BRUNA CRISTINA TOVAZI DE MORAES OLIVEIRA 15 35º

MIRIAN OLIVEIRA ARAUJO 15 36º

ISABELA SANTOS MACHADO 15 37º

PALOMA PEDROSO 15 38º

LUCILENE MARTINEZ DE ALMEIDA 14 39º

RENATA VASCONCELOS JANOTE 14 40º

ADRIANA CRISTINA STRACI 14 41º

GRAZIELLE RIGAMONTI BOSCARIOL FARIA 14 42º

PAULA APARECIDA DE PÁDUA 14 43º

TAMARA LIVIA FREGNI 14 44º

LUCIANA APARECIDA DOMINGUES PEREIRA 14 45º

VIVIANE CARNEIRO DA SILVA SANCHES 14 46º

FÁTIMA BRANDÃO 14 47º

ITIENE APARECIDA ALPI RODRIGUES 14 48º

HELLEN LAÍS GENGHINI RASOPPI 14 49º

SABRINA AZEVEDO DE OLIVEIRA RAMOS 14 50º

MELINA ROSTIROLLA SARAGIOTO 14 51º

BIANKA DE SOUZA 14 52º

ALICE RAFAELE AMORIM DE SOUZA 14 53º

JÚLIA HELENA ANDREUCCI BONFÁ ARAÚJO 14 54º

ELINSON CRISTIANO DA SILVA 13 55º

DÉBORA FIGUEIREDO PANONTIM 13 56º

MARTA MARIA GOIS DA SILVEIRA 13 57º

KARINA APARECIDA DE ANDRADE 13 58º

MARIA GORETI BROLEZI 13 59º

LUCIANA TANNO BATELLI TANIGUCHI 13 60º

NADIA FORMAGIO DE CAMARGO 13 61º

QUEILA RAQUEL EMILIO DANTAS 13 62º

FERNANDA CAROLINE DE FARIA 13 63º

RITA DE CÁSSIA DE MORAIS DA COSTA 13 64º

WANESSA CILLI SIMONI 13 65º

PAMELA LEITE TEIXEIRA 13 66º

FLAVIANE DE MORAES OLIANI 13 67º

JADE DANIELE DA SILVA 13 68º

ANA PAULA ARTIOLI 13 69º

MARIA ANGELICA HIPOLITO DE TOLEDO MORAES 13 70º

LARISSA FIRMINO DE SOUZA 13 71º

VALERIA DE CASSIA NUNES BOBINI BARBOSA 13 72º

JÚLIA MARIA DE TOLEDO 13 73º

ROSIANE DA SILVA MACIEL 13 74º

ELLEN BUENO DA SILVA 13 75º

MARIA BEATRIZ COGHI 12 76º

EUFRASIA LOUISE ALVES DA SILVA 12 77º

ANDREA LUIZA DA CUNHA 12 78º

ADRIANA PURESA DE FÁTIMA DIAS DOS SANTOS 12 79º

CREUSA LUCIANE BRINQUI 12 80º

EVELYN RIBEIRO DE OLIVEIRA PIOLI 12 81º

KELI CRISTINA DE FARIA DESTRO 12 82º

ERICA CRISTINA BRASÃO DE FARIA 12 83º

TAMIRIS SILVÉRIO FELIPPIN 12 84º

LETÍCIA DE SOUZA FALCONI 12 85º

TAYNA OLIVEIRA MORENO SANTOS 12 86º

LARISSA DE SOUZA CECCON 12 87º

HERNANDES LUIZ DINI 12 88º

MARIA DAS GRAÇAS CONSTANTINI FERREIRA 11 89º

ANDREA LURDES VIALLE PIRES 11 90º

DANIELA APARECIDA CAVASSAN PINTO 11 91º

ANA CARLA DO NASCIMENTO MANIAS 11 92º

LUCIOLA BRANCALION DE OLIVEIRA 11 93º

SÍLVIO DE OLIVEIRA SUNIGA 11 94º

FABIANA DA SILVA BOARRETO 11 95º

BEATRIZ SUELEN DE OLIVEIRA 11 96º

ANDRESSA CRISTINA SYLVESTRE FERREIRA 11 97º

LEANDRA APARECIDA MACHADO DOS SANTOS 11 98º

RENATA CRISTINA SILVA FORMAGIO 11 99º

JULIANA AGOSTINHO QUADRINI 11 100º

IZABELE CRISTINA GUEDES BUSSOLETTI 11 101º

ALINE MARGARIDA MORAIS OLIVEIRA 11 102º

CLARA PEREIRA DE LIMA 11 103º

ANICEIA CELIS DE SOUZA LIMA 10 104º

ELAINE APARECIDA BALDO DE SOUZA 10 105º

BERNADETE MONTINI FORMIGONI 10 106º

DEBORA APARECIDA HOFMANN 10 107º

JOSEFA NÚBIA DE OLIVEIRA MARGARIDA 10 108º

IVANILDA JUCILENI DA SILVA 10 109º

ANA PAULA VALOTA MISCHTSCHENKO 10 110º

LUCIANA DIAS BORBOREMA 10 111º

JULIANA BUENO DE OLIVEIRA SANTOS 10 112º

JOELMA APARECIDA DE MORAES ALVES 10 113º

ROSANA PERONI SOUSA 10 114º

MAYCON JOSÉ GOMES 10 115º

TAMIRIS MACHADO FORMÁGIO 10 116º

JESSICA ELAINE GASPERI 10 117º

FLÁVIA CAROLINE FERNANDES DOS SANTOS 10 118º

BEATRIZ MIYAMOTO RUBINO LOSANO 10 119º

GIOVANNA DE ARAÚJO SUNIGA 10 120º

EDUARDA CAROLINE DE LIMA 10 121º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS:

NOMES PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA CRISTINA PINTO 21 1º

IMACULADA DE OLIVEIRA WERNECK 15 2º

GERALDO APARECIDO CARDOSO DOS SANTOS 15 3º

NICOLAS NORATO BUENO DA SILVA 14 4º

MARLI ROSE DE FARIA TAFNER 13 5º

LUDMILA DE CASSIA ZANESCO BONFÁ 12 6º

Os candidatos serão contratados conforme previsto nos termos e orientações do art. 32

do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022.

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 17 de março de 2022.

Josué Ricardo Lopes

Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância de Socorro